
Společná STK
VČ soutěž, skupina B

Zpravodaj č.: 2
Ročník 2020/2021

Zpracováno dne 18.9.2020 Vedoucí soutěže B. Šiška
Takže to vypadá, že si nikdo nepřečetl zpravodaj z 1. kola. Tímto vás upozorňuji, že máte podle 
rozpisu uvést v zápise rozhodčího, jinak se vás již při dalším prohřešku dotkne sankce zmiňovaná v 
rozpise. 
V tomto kole si Přelouč B odváží body z Třebechovic a spolu s Náchodem C jsou prozatím bez 
porážky. V ostatních dvou zápasech excelovali domácí. Nejlépe si v jednotlivcích vedla Veronika 
Valešová výkonem 459.

Výsledky 2. kola

NÁCHOD C -KK ZALABÁK SMIŘICE C 12:0 1655:1457 18.9.

SKK TŘEBECHOVICE P/O B -SK KUŽELKY PŘELOUČ B 4:8 1433:1540 18.9.

SKK NÁCHOD D -DVŮR KR. C 8:4 1706:1488 18.9.

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 1706 dosáhlo družstvo: SKK Náchod D

Tabulka družstev:

1. Náchod C 2 2 0 0 20 : 4 1609 4
2. SK Kuželky Přelouč B 2 2 0 0 16 : 8 1594 4
3. SKPK DONAP H. Králové C 1 1 0 0 10 : 2 1604 2
4. SKK Náchod D 2 1 0 1 12 : 12 1648 2
5. SKK Třebechovice p/O B 1 0 0 1 4 : 8 1433 0
6. Dvůr Kr. C 2 0 0 2 8 : 16 1525 0
7. KK Zalabák Smiřice C 2 0 0 2 2 : 22 1461 0

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno
Název
týmu

Průměr (%) Výkon

1x Veronika Valešová Dvůr Králové C 459 2x
Veronika
Valešová

Dvůr
Králové C

116.46 459

1x Miroslav Tomeš Náchod D 442 1x
Miroslav
Tomeš

Náchod D 112.15 442

1x Miloš Voleský Náchod D 429 1x
Jaroslav
Havlas

Přelouč B 111.13 413

1x Jiří Doucha st. Náchod  C 428 1x Petr Březina
Třebecho-

vice B
110.86 412

1x Jiří Tesař Náchod D 427 1x Miloš Voleský Náchod D 108.85 429

1x Antonín Martinec Náchod  C 419 1x Jiří Doucha st. Náchod  C 108.59 428

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1

https://kuzelky.com/


Podrobné výsledky kola:

NÁCHOD C 1655 12:0 1457 KK ZALABÁK SMIŘICE C

Milan Hurdálek 199 196 395 2:0 356 182 174 Milan Seidl
Ivan Brothánek 214 199 413 2:0 345 177 168 Aleš Kovář

Jiří Doucha st. 212 216 428 2:0 338 172 166 Václav Prokop
Antonín Martinec 207 212 419 2:0 418 203 215 Vít Paliarik

Rozhodčí:
Počet diváků:15
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 428 - Jiří Doucha st.

SKK TŘEBECHOVICE P/O B 1433 4:8 1540 SK KUŽELKY PŘELOUČ B

Luděk Vohralík*1 112 179 291 0:2 413 205 208 Jaroslav Havlas
Martina Přibylová 154 183 337 0:2 348 172 176 Vendelín Škuta
Petr Březina 225 187 412 2:0 402 195 207 Karel Janovský

Zdeněk Zahálka 187 206 393 2:0 377 186 191 Josef Suchomel
Rozhodčí:
Počet diváků:3
Střídání: *1 od 51. hodu Jaroslav Salaba Nejlepší výkon utkání: 413 - Jaroslav Havlas

SKK NÁCHOD D 1706 8:4 1488 DVŮR KR. C

Miloš Voleský 227 202 429 0:2 459 242 217 Veronika Valešová

Jiří Tesař 216 211 427 2:0 276 153 123 Hana Grosmanová*1
Miroslav Tomeš 229 213 442 2:0 342 176 166 Václav Neruda
Jaroslav Dlohoška 191 217 408 0:2 411 196 215 Miroslav Šulc

Rozhodčí:
Počet diváků:6
Střídání: *1 od 51. hodu Miroslav Grünthal Nejlepší výkon utkání: 459 - Veronika Valešová

Pořadí jednotlivců:
jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum

1. Jiří Prokop SKPK DONAP H. Králové C 463.00 289.0 174.0 6.0 1/1 (463)
2. Miroslav Šulc Dvůr Kr. C 435.50 316.5 119.0 10.5 2/2 (460)
3. Veronika Valešová Dvůr Kr. C 432.50 307.0 125.5 5.5 2/2 (459)
4. Miroslav Tomeš SKK Náchod D 425.00 294.5 130.5 7.0 2/2 (442)
5. Jiří Doucha st. Náchod C 413.00 291.5 121.5 8.5 2/2 (428)
6. Petr Březina SKK Třebechovice p/O B 412.00 287.0 125.0 9.0 1/1 (412)
7. Karel Janovský SK Kuželky Přelouč B 411.00 282.5 128.5 6.0 2/2 (420)
8. Jaroslav Havlas SK Kuželky Přelouč B 410.00 290.5 119.5 10.5 2/2 (413)
9. Vít Paliarik KK Zalabák Smiřice C 404.00 289.5 114.5 10.0 2/2 (418)

10. Milan Hurdálek Náchod C 395.50 290.5 105.0 9.5 2/2 (396)
11. Zdeněk Zahálka SKK Třebechovice p/O B 393.00 280.0 113.0 9.0 1/1 (393)
12. Josef Suchomel SK Kuželky Přelouč B 390.00 276.0 114.0 5.0 2/2 (403)
13. Antonín Martinec Náchod C 389.50 287.5 102.0 13.5 2/2 (419)
14. Irena Šrajerová SKPK DONAP H. Králové C 389.00 281.0 108.0 9.0 1/1 (389)
15. Alena Prokopová SKPK DONAP H. Králové C 386.00 273.0 113.0 12.0 1/1 (386)
16. Jaroslav Dlohoška SKK Náchod D 384.00 274.5 109.5 13.5 2/2 (408)
17. Jiří Machač SKPK DONAP H. Králové C 366.00 272.0 94.0 11.0 1/1 (366)
18. Václav Prokop KK Zalabák Smiřice C 362.50 260.0 102.5 15.5 2/2 (387)
19. Václav Neruda Dvůr Kr. C 351.50 248.5 103.0 12.0 2/2 (361)

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2

https://kuzelky.com/


20. Milan Seidl KK Zalabák Smiřice C 350.50 252.5 98.0 19.5 2/2 (356)
21. Aleš Kovář KK Zalabák Smiřice C 344.00 265.0 79.0 22.0 2/2 (345)
22. Martina Přibylová SKK Třebechovice p/O B 337.00 252.0 85.0 17.0 1/1 (337)
Miloš Voleský SKK Náchod D 429.00 308.0 121.0 12.0 1/2 (429)
Jiří Tesař SKK Náchod D 427.00 305.0 122.0 11.0 1/2 (427)
Miroslav Skala SK Kuželky Přelouč B 417.00 294.0 123.0 5.0 1/2 (417)
Milena Mankovecká SKK Náchod D 416.00 285.0 131.0 5.0 1/2 (416)
Ivan Brothánek Náchod C 413.00 300.0 113.0 13.0 1/2 (413)
Lucie Moravcová Náchod C 409.00 285.0 124.0 5.0 1/2 (409)
Dana Adamů SKK Náchod D 405.00 284.0 121.0 6.0 1/2 (405)
Vendelín Škuta SK Kuželky Přelouč B 348.00 234.0 114.0 10.0 1/2 (348)

Program dalšího kola:

23.9.2020 st 17:00 KK Zalabák Smiřice C - SKK Náchod D
23.9.2020 st 19:30 SKPK DONAP H. Králové C - Náchod C
24.9.2020 čt 17:00 Dvůr Kr. C - SKK Třebechovice p/O B

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3

https://kuzelky.com/

	Výsledky 2. kola
	Tabulka družstev:
	Podrobné výsledky kola:
	Pořadí jednotlivců:
	Program dalšího kola:

